ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HUẾ
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG AN CỰU

*
Số 28-GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

An Cựu, ngày 31 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ
phường An Cựu khóa I, nhiệm kỳ 2025 - 2030; Ban Thường vụ Đảng ủy phường
tổ chức Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2025 và triển khai phương
hướng, nhiệm vụ năm 2026.

1. Thời gian:  08h00, ngày 10/01/2026 (thứ Bảy).
2. Địa điểm: Hội trường Cơ quan Đảng ủy phường An Cựu.
                              (123 Võ Văn Kiệt, thành phố Huế)
3. Thành phần:
- Đại diện Ban Thường vụ Thành ủy; (có giấy mời riêng)
- Đại diện các Ban, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Thành ủy; (có giấy mời riêng)
- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ phường;
- Các đồng chí Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;
- Các đồng chí lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy;
- Các đồng chí Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND phường;
- Các đồng chí đại diện Ban Chỉ huy Công an; Ban Chỉ huy Quân sự phường;
- Đồng chí bí thư đảng bộ, chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc Đảng bộ phường;
- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (có danh sách kèm theo).
Ban Thường vụ Đảng ủy phường đề nghị các đồng chí tham dự theo đúng

thành phần và thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Viết Hoàn

ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HUẾ
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG AN CỰU

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

An Cựu, ngày 31 tháng 12 năm 2025

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
nhận khen thưởng tại Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2025

-----

I. Các tổ chức đảng “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” năm 2025.

1. Đảng bộ UBND phường.

2. Đảng bộ các Cơ quan Đảng phường.

3. Đảng bộ Công an phường.

4. Đảng bộ Công ty cổ phần Đường bộ I Thừa Thiên Huế.

5. Đảng bộ Công ty cổ phần Long Thọ.

6. Chi bộ Quân sự phường.

7. Chi bộ tổ dân phố 7 An Cựu.

8. Chi bộ tổ dân phố 8 An Cựu.

9. Chi bộ tổ dân phố 9 An Đông.

10. Chi bộ tổ dân phố 10-11 An Đông.

11. Chi bộ tổ dân phố 3 An Tây.

12. Chi bộ tổ dân phố 10 An Tây.

2. Các tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác phát triển đảng viên
năm 2025

1. Đảng bộ UBND phường.

2. Đảng bộ Công ty cổ phần Long Thọ.

3. Chi bộ Quân sự phường.

4. Chi bộ trường Tiểu học Huyền Trân.

5. Chi bộ trường Mầm Non An Đông.

6. Chi bộ tổ dân phố 2 An Cựu.

7. Chi bộ tổ dân phố 1 An Tây.

8. Chi bộ tổ dân phố 4 An Cựu.

3. Các Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua
“Dân vận khéo xây dựng đô thị văn minh”  năm 2025

* Tuyến kiệt sáng, sạch, đẹp, an toàn tiêu biểu

1. Nhân dân và cán bộ tuyến kiệt 125 Đặng Văn Ngữ, Tổ dân phố 9 An Đông.

2. Nhân dân và cán bộ tuyến kiệt 126 Nguyễn Khoa Chiêm, Tổ dân phố 3 An Tây.

* Trường học văn minh, xanh, sạch, đẹp, an toàn tiêu biểu

3. Trường Tiểu học Ngự Bình.

4. Trường Mầm non An Tây.

* Hộ gia đình tiêu biểu

5. Hộ gia đình: Phan An - Tổ dân phố 4 An Cựu (13/1 Ngự Bình)

6. Hộ gia đình: Vũ Xuân Trúc - Tổ dân phố 10 An Cựu (74 Nguyễn Khoa Chiêm)

7. Hộ gia đình: Nguyễn Đắc Hùng - Tổ dân phố 1-2 An Đông (Kiệt 8 Tôn
Thất Cảnh)

8. Hộ gia đình: Hoàng Đình Bản - Tổ dân phố 3 An Tây (22/128 Nguyễn
Khoa Chiêm)

* Ghi chú: Đối với đảng viên các chi bộ tổ dân phố đạt tiêu chuẩn “Hoàn
thành xuất sắc nhiệm vụ”, Ban Thường vụ Đảng ủy phường sẽ trao đại diện cho
đồng chí bí thư chi bộ tại Hội nghị. Các chi bộ tổ chức trao tại Hội nghị tổng kết
hoặc tại phiên họp định kỳ của chi bộ.

		lvhoan.ancuu@thanhuyhue.vn
	2026-01-07T11:50:25+0700
	{"signedBy":3512215,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Phường An Cựu - Đảng ủy Phường An Cựu - Thành ủy Huế::1"}
	EMAILADDRESS=lvhoan.ancuu@thanhuyhue.vn, CN=Lê Viết Hoàn, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG AN CỰU, O=THÀNH ỦY HUẾ, L=Huế, C=VN

		ancuu@thanhuyhue.vn
	2026-01-07T15:07:02+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=ancuu@thanhuyhue.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG AN CỰU, O=THÀNH ỦY HUẾ, L=Huế, C=VN